Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO

DECRETO N° 138/2017

"DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO N.o 005/2017 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO
DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO a conclusão das etapas do Processo Seletivo
Simplificado 005/2017;

CONSIDERANDO o disposto no Edital n" 005/2017 e outras
publicações decorrentes das fases do Processo;

DECRET A:

Art. 1° - Fica homologado, para que surta os devidos efeitos jurídicos, o Resultado Final
do Processo Seletivo Simplificado 005/2017, destinado a contratação de profissionais para laborar
pela Secretaria de Serviços Públicos, de acordo com o resultado divulgado por meio do Ato n." 07,
na forma abaixo:

CARGO: OPERADOR DE ROÇADEIRA

NOME CLASSIFICAÇÃO
FLAVIO DA SILVA 1°
DAMIAO CONCEIÇÃO CAL VELLI 2°
RODRIGO FREITAS DA SILVA 3°
MARCIO DE OLIVEIRA LIMA 4°
CELSO LEITE FERREIRA 5°
RODRIGO MODESTO DE OLIVEIRA 6a

LUIS JACINTO DA SILVA 7°
AILTON DA SILVA 8a

ANTONIO CARLOS RODIGUES DE SOUZA 9°
PAULO ROBERTO RAMOS COSTA 10°

CARGO: VARREDOR

NOME CLASSIFICAÇÃO
CELSO CORREA NEVES 1°
AIL TON NUNES PEREIRA 2°

Avenida Presidente Vargas,42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br
Pret\Mod\PapelTimbPB

Pret\Mod\PapelTimbPB

Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIP AL DE CORDEIRO

GABRIEL VENTANIA FIDELIS 3°
DELMA DOS SANTOS TOSTES 4°
WILSON CLEBER DA CRUZ LIMA 5°
JORGE LUIS RODRIGUES PAZ 6°
ENY SOARES DA SILVA 7°
MARCELA DA COSTA TOBIAS 8°
SONIA RAMOS DE SOUZA DA SILVA 9°
PAULO SERGIO COSTA 10°
ROSENI CARVALHO MORETE 11°
DEJAMARA F AGUNDES MELO 12°
JOSE CARLOS GONÇALVES COSTA 13°
LUIS NATALINO DA SILVA 14°
SUEL Y CHA VES DOS SANTOS 15°
KEL Y SALES DE OLIVEIRA 16°
PAULO CESAR SANTOS SILVA 17°
JACKSON DA SILVA RAMOS 18°
KELLER CRISTINA M SOUZA 19°
V ANUZA DA CONCEIÇÃO SILVA 20°
BEATRIZ DE SOUZA SÁ FARIA 21 °
ADENILSON GONÇALVES DE PAIV A 22°
ANTONIO VIERA DA SILVA 23°
REGINA LUCIA COELHO DA SILVA 24°
ANTONIO CARLOS VILELA DA SILVA 25°
CARLOS ALBERTO PAULO DOS SANTOS 26°
MARIO MORENO PAULO 27°
MARILENE COUTO PINTO 28°
ANTONIO FIGUEIREDO 29°
SHEILA MACHADO SOUZA 30°
MILTON COUTINHO 31°
OSW ALDO GOMES DE AGUIAR 32°
AMIL TON DA COSTA LIBANIO 33°
JOSE PERICLES VELOSO 34°
NILDO DOS REIS RAIMUNDO 35°
ADILSON GOMES 36°
ADILSON DOS SANTOS VIEIRA 37°
ANA LUCIA SANTOS RAMOS 38°
HENRIQUE LARANJA DA SILVA 39°
ENILMAR PEREIRA DE SOUZA 40°
LUCIA DE FATIMA GOMES LOPES 41 °
SERGIO CRUZ DE OLIVEIRA 42°
MANOEL JORGE F AGUNDES FILHO 43°

Avenida Presidente Vargas,42/54 - Centro - Cordeiro - RI
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO

PAULO CESAR OLIVEIRA ESTORANI 44°
GENILTON NUNES PEREIRA 45°
MARCELO DOS SANTOS 46°
DEJAMAR SOUZA BORGES 47°
GIOV ANE DE SOUZA FELIPPE 48°
ISAIAS BELMIRO DA SILVA 49°
DULCINEIA MARTINS SILVA 50°
RENATA DA SILVA 51 °
JOELMA ALEXANDRINO DE CARVALHO 52°
V ANILZA ROSA LOURENÇO 53°
PATRICK BITTENOURT DIAS 54°
PAULA ROSANE DA SILVA FERREIRA 55°
DIANA DA COSTA TOBIAS 56°
W ANDERSON SALES DE OLIVEIRA 57°
EDMILSON ESTANISLAU CRUZ OLIVEIRA 58°
JAILSON TEIXEIRA PEREIRA 59°
JOSE LUIS PEREIRA DE CARVALHO 60°

Art. r - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 13 de dezembro de 2017.

Avenida Presidente Vargas,42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br
Pref\Mod\PapelTimbPB